
UCHWAŁA NR X/109/25 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Kluczborku na 2025 r. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz.1465 z późn. zm.)  Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Miejskiej w Kluczborku na 2025 r.: 

1) Komisji Skarg stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Gospodarki Miejskiej stanowiący załącznik 
nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Komisji ds Wsi, Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Żywnościowej i Ochrony Środowiska stanowiący 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Komisji Kultury, Oświaty, Sportu i Turystyki stanowiący załącznik nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Komisji Spraw Obywatelskich i Socjalnych stanowiący załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Piotr Sitnik 

 

Id: 48EEDBC0-8318-4AD6-BFF5-2427E12102AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/109/25 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Styczeń  1.Sprawy bieżące. 
2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 

Luty 1.Sprawy bieżące. 
2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 

Marzec 1.Sprawy bieżące. 
2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 

Kwiecień 1.Sprawy bieżące. 
2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 

Maj 1.Sprawy bieżące. 
2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 

Czerwiec 1.Sprawy bieżące. 
2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 

Lipiec Przerwa wakacyjna 
Sierpień 1.Sprawy bieżące. 

2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 
Wrzesień 1.Sprawy bieżące. 

2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 
Październik 1.Sprawy bieżące. 

2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 
Listopad 1.Sprawy bieżące. 

2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 
Grudzień  1.Sprawy bieżące. 

2.Rozpatrywanie skarg, petycji i wniosków. 
 

Id: 48EEDBC0-8318-4AD6-BFF5-2427E12102AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/109/25 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Styczeń  1.Analiza projektów uchwał. 
Luty 1.Analiza projektów uchwał. 
Marzec 1.Analiza projektów uchwał. 
Kwiecień 1.Analiza projektów uchwał. 
Maj 1.Analiza projektów uchwał. 
Czerwiec 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Wykonanie budżetu za 2024 r. 
Lipiec Przerwa wakacyjna 
Sierpień 1.Analiza projektów uchwał. 
Wrzesień 1.Analiza projektów uchwał. 
Październik 1.Analiza projektów uchwał. 
Listopad 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Analiza projektu budżetu na 2026 r. 
Grudzień  1.Analiza projektów uchwał 

2.Analiza projektu budżetu na 2026 r. 
 

Id: 48EEDBC0-8318-4AD6-BFF5-2427E12102AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/109/25 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Styczeń  1.Analiza projektów uchwał. 
2. Plan pracy na 2025 r. 

Luty 1.Analiza projektów uchwał. 
Marzec 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Spotkanie z prezesami Spółdzielni Rolniczych. 
Kwiecień 1.Analiza projektów uchwał. 
Maj 1.Analiza projektów uchwał. 
Czerwiec 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Wykonanie budżetu za 2024 r. 
Lipiec Przerwa wakacyjna 
Sierpień 1.Analiza projektów uchwał. 
Wrzesień 1.Analiza projektów uchwał.  
Październik 1.Analiza projektów uchwał. 
Listopad 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Analiza projektu budżetu na 2026 r. 
Grudzień  1.Analiza projektów uchwał 

2.Analiza projektu budżetu na 2026 r. 
 

Id: 48EEDBC0-8318-4AD6-BFF5-2427E12102AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr X/109/25 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Styczeń  1.Analiza projektów uchwał. 
2.Plan pracy na 2025 r. 

Luty 1.Analiza projektów uchwał. 
2. Informacja dotycząca stanu technicznego i planowanych remontów placów 
zabaw oraz szkolnej infrastruktury sportowej w Gminie Kluczbork. 

Marzec 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Program i przygotowanie „Dni Kluczborka” – Centrum Kultury  
w Kluczborku. 

Kwiecień 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Centrum Aktywności Lokalnej w Kluczborku – podsumowanie działalności 
w roku 2024 oraz plany na rok 2025. 

Maj 1.Analiza projektów uchwał. 
2.OTW Bąków - podsumowanie działalności w roku 2024 i przygotowania  
do sezonu letniego  2025. 

Czerwiec 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Analiza wykonania budżetu za 2024 r. 
3.Informacja o organizacji wypoczynku letniego w Gminie Kluczbork. 

Lipiec Przerwa wakacyjna. 

Sierpień 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Przygotowanie placówek oświatowych do rozpoczęcia roku szkolnego. 
Wizyta w wybranych placówkach oświatowych. 

Wrzesień 1.Analiza projektów uchwał. 
2. Wnioski do budżetu na 2026 r. 

Październik 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Wizyta w Muzeum im. J Dzierżona w Kluczborku. 

Listopada 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Analiza projektu budżetu na 2026 r. 
3.Informacja na temat inwestycji i remontów infrastruktury sportowej w OSiR 
w Kluczborku oraz w placówkach oświatowych Gminy Kluczbork. 

Grudzień 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Analiza projektu budżetu na 2026 r. 

 

Id: 48EEDBC0-8318-4AD6-BFF5-2427E12102AF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr X/109/25 

Rady Miejskiej w Kluczborku 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

Styczeń  1. Analiza projektów uchwał. 
Luty 1.Analiza projektów uchwał. 
Marzec 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Spotkanie z Dyrekcją Ośrodka Pomocy Społecznej w Kluczbork. 
Kwiecień 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Spotkanie z Komendantem Ochotniczej Straży Pożarnej w Kuniowie. 
Maj 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Spotkanie z Kierownikiem Świetlicy Terapeutyczno - Wychowawczej Parasol. 
Czerwiec 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Wykonanie budżetu za 2024 r. 
Lipiec Przerwa wakacyjna 
Sierpień 1.Analiza projektów uchwał. 
Wrzesień 1.Analiza projektów uchwał. 
Październik 1.Analiza projektów uchwał. 

2.Spotkanie z dyrekcją Hospicjum Ziemi Kluczborskiej św. Ojca Pio 
 w Smardach. 

Listopad 1.Analiza projektów uchwał. 
2.Analiza projektu budżetu na 2026 r. 

Grudzień  1.Analiza projektów uchwał 
2.Analiza projektu budżetu na 2026 r. 

 

Id: 48EEDBC0-8318-4AD6-BFF5-2427E12102AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/109/25 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 29 stycznia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5


		2025-01-30T09:39:19+0100




